
令和４年４月２２日

ＰＴＡ会員 様

印西市立小林小学校

校長 瀧澤 佳代子

ＰＴＡ会長 井上 良

令和４年度

小林小学校ＰＴＡ総会に係る案件の議決について

陽春の候，会員の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお歓び申し上げます。

また，平素よりＰＴＡ活動へのご理解，ご協力を賜りまして，誠にありがとうございま

す。

さて，例年であれば４月にＰＴＡ総会を行っておりましたが，新型コロナウィルス感染

症の感染拡大を鑑み，電子データにて議案の提示を行わせていただきました結果，以下の

議案に関し４月２１日（木）までに学校側への異議および，お問い合わせはございません

でした。

これを持ちまして令和４年度ＰＴＡ総会は成立しましたことをここにご報告させていた

だきます。

協議題

議案第 1号_令和 3年度 PTA 行事報告

議案第 2号_令和 3年度 PTA 決算報告

議案第 3号_令和 4年度 PTA 行事計画案

議案第 4号_令和 4年度 PTA 予算案

議案第 5号_小林小 PTA 規約案および役員選考規定改定案

議案第 6号_役員承認について


